关于中华人民共和国满洲里出入境边防检查站执法记录仪

流量采购及数据传输光纤租用项目公开招标废标公告

2020年 8月 18日内蒙古诚霖建设项目管理有限公司受中华人民

共和国满洲里出入境边防检查站委托在中国政府采购网

(http://www.ccgp.gov.cn/) 、 内 蒙 古 招 标 投 标 网

（ http://zbgg.nmgztb.com.cn/ ） 、 中 国 招 标 投 标 网

（https://www.cecbid.org.cn/）上发布了中华人民共和国满洲里出入

境边防检查站执法记录仪流量采购及数据传输光纤租用项目（招标项

目编号：NCLCG-2020038）的采购公告，现根据中华人民共和国政府

采购法第 36 条相关规定，现对该项目作废标处理，废标理由为符合

专业条件的供应商或者对招标文件作实质响应的供应商不足三家。

公告作废标处理。

特此公告。

中华人民共和国满洲里出入境边防检查站

内蒙古诚霖建设项目管理有限公司

日 期：2020 年 8月 26 日

https://www.cecbid.org.cn/